
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 02.03.2015                              с.Валгуссы                                              № 5 

 

О внесении изменений в решение № 40 от 21.11.2014 «Об утверждении 

тарифа для  МУП ЖКХ Валгусское сельское поселение на подключение к 

системе центрального  водоснабжения» . 

 

В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с законом,  

Совет депутатов МО Валгусское сельское поселение РЕШИЛ: 

     1.  Изложить пункт 1 вышеуказанного решения в следующей редакции: « 

Установить  на  2015 – 2017  год тариф на подключение к системе 

центрального  водоснабжения в  МУП ЖКХ Валгусское сельское поселение 

для граждан, проживающих в домах муниципального и частного жилищного 

фонда на территории МО Валгусское сельское поселение согласно 

приложению. 

     2. Настоящее решение подлежит опубликованию  в газете «Вперед». 

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста 1 

разряда  ЖКХ  ТЭК Хлебунову А.И.  

 

 

Глава МО Валгусское  

сельское  поселение                                                                     А.И.Чернухин  

    

 
 


